SQUAREWORX®
Pro všechny případy: Rohové frézování, frézování drážek a srážení hran frézováním pomocí pouze jedné břitové destičky
90°
JEDNA NAMÍSTO DVOU ROHOVÉ FRÉZOVÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ DRÁŽEK A SRÁŽENÍ
HRAN FRÉZOVÁNÍM POMOCÍ POUZE JEDNÉ BŘITOVÉ DESTIČKY A DVOU DRŽÁKŮ
Našroubovávací frézy Stopkové frézy
Všechny nástroje SQUAREWORX®-jsou k dostání jako
   nástrčné,

2
l
1
d
2
d
3
z
Stopková fréza U
l 2
d2
l 1
l
l 3
rd1
SQ09-025-Z25-03-50-90 25 9 0,8 50 1 - 25 24 3 A, B, C, D, E
Našroubovávací fréza U
l
l 2 d1
l 3
d3
d2
r
SQ09-025-E12-03-90 25 9 0,8 35 1 - M 12 21 3 A, B, C, D, E
SQ09-032-E16-04-90 32 9 0,8 40 1 - M 16 29 4 A, B, C, D, E
SQ09-035-E16-04-90 35 9 0,8 40 1 - M 16 29 4 A, B, C, D, E
SQ09-040-E16-05-90 40 9 0,8 40 1 - M 16 29 5 A, B, C, D, E
SQ09-042-E16-05-90 42 9 0,8 40 1 - M 16 29 5 A, B, C, D, E
Nástrčná fréza U
l
l 2
d1
l 3
d3
r
d2
SQ09-040-A16-05-90 40 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E
SQ09-042-A16-05-90 42 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E
SQ09-050-A22-06-90 50 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E
SQ09-052-A22-06-90 52 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E
SQ09-063-A27-07-90 63 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E
SQ09-066-A27-07-90 66 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E
Příslušenství
30 505 P
šroub Torx
A > strana 7

1
d
2
d
3
z
Stopková fréza U
d3
l 3
d1
l 1
d2
45
°
r
SQ09-016-Z16-03-32-45 16 9 0,8 32 1,2 - 16 13,8 3 A, B, C, D, E
SQ09-020-Z20-03-40-45 20 9 0,8 40 1,2 - 20 18 3 A, B, C, D, E
SQ09-025-Z25-04-50-45 25 9 0,8 50 1,2 - 25 21 4 A, B, C, D, E
Našroubovávací fréza U
d2
d3
l 3
d1 r
45
°
SQ09-016-E10-03-45 16 9 0,8 25 1,2 - M 10 18 3 A, B, C, D, E
SQ09-020-E12-03-45 20 9 0,8 30 1,2 - M 12 21 3 A, B, C, D, E
SQ09-025-E12-04-45 25 9 0,8 30 1,2 - M 12 21 4 A, B, C, D, E
SQ09-035-E16-05-45 35 9 0,8 40 1,2 - M 16 29 5 A, B, C, D, E
Nástrčná fréza U
d1
l 3
d3
45
°
r
d2
SQ09-040-A16-06-45 40 9 0,8 40 1,2 - 16 35 6 A, B, C, D, E
SQ09-050-A22-07-45 50 9 0,8 40 1,2 - 22 40 7 A, B, C, D, E
SQ09-063-A27-08-45 63 9 0,8 50 1,2 - 27 48 8 A, B, C, D, E
Příslušenství
30 505 P
šroub Torx
A > strana 7

-
K10 leštěný
hrubý
střední
jemný
- - -
100  450  800
100  450  800
100  450  800
- -
Otočné břitové destičky
l s r M
s
l
r
SQ09-8048-R08-MP SDKT 09T308 SR P40 PPGO 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8062-R08-MK SDKT 09T308 SR K10 PCSR 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8099-R08-MS SDKT 09T308 SR M35 PCTC 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8096-R08-MM SDKT 09T308 SR M40 PPST 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8020-R08-MN SDHT 09T308 FR K10 leštěný 9 3,97 0,8 M 3